Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №11 Московского района Санкт-Петербурга

                                                   ПРИКАЗ

     01.09.2022   № 64

Об усилении мер  противодействия терроризму

В целях обеспечения сохранности жизни и здоровья детей,
предотвращения угрозы террористических актов в ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту по охране труда Николаевой Ю.О. провести инструктаж с
сотрудниками    по  их  действиям  в  случае   возникновения  угрозы  или
совершения  терактов  при  проведении  массовых  мероприятий,  провести
разъяснительную  работу  с  работниками  о  необходимости  повышения
бдительности, о правилах поведения в случае обнаружения бесхозных вещей,
признаках подозрительного поведения  отдельных лиц – до 23 сентября 2022
года.

2. Специалисту по охране труда Николаевой Ю.О. провести  мероприятия
по  практическим  действиям  при  террористических  актах,   чрезвычайных
ситуациях и пожарах  - 20 сентября 2022 года.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                          Е.Е. Брославская

С приказом ознакомлен:

		2022-12-05T11:35:01+0300
	Санкт-Петербург
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа